ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОВЕНЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ровеньки

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «      »____________ 2025 г.                                                                             № ____

Об утверждении муниципальной программы Ровеньского муниципального

округа Белгородской области « Обеспечение безопасности

жизнедеятельности населения и территорий Ровеньского муниципального

округа»

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года №33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», постановлением Администрации Ровеньского

муниципального округа от 14 ноября 2025 года №8 «Об утверждении перечня

муниципальных программ Ровеньского муниципального округа Белгородской

области», администрация Ровеньского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу Ровеньского муниципального

округа Белгородской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности

населения и территорий Ровеньского муниципального округа» .

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления  Ровеньского муниципального округа Белгородской

области https://rovenki-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 января 2026 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Ровеньского муниципального округа — начальника

управления территориальной безопасности Администрации округа Пигунова С.П.

     Глава Ровеньского

муниципального округа                                                           Т.В. Киричкова

https://rovenki-r31.gosweb.gosuslugi.ru/